

Årsredovisning för
The Homestead Ballroom AB

559300-9516

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christofer Nilsson
Styrelseledamot

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Homestead Ballroom AB, 559300-9516, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades år 2021 och bedriver sedan dess tillhandahållande av lokaler för fester, konferens, bröllop m.m samt cateringverksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 775 562 | 434 659 | 250 497 | 98 951 |
| Resultat efter finansiella poster | -58 322 | 60 439 | 33 361 | -20 405 |
| Soliditet % | 30,6 | 62,9 | 44 | 15,5 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på att företaget har fått ytterligare nya kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 9 650 | 47 991 |
| Balanseras i ny räkning | | 47 991 | -47 991 |
| Årets resultat | | | -58 322 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 57 641 | -58 322 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 57 641 |
| Årets resultat | -58 322 |
| Summa | -681 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -681 |
| Summa | -681 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 775 562 | 434 659 |
| Övriga rörelseintäkter | | 412 674 | 383 664 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 188 236 | 818 323 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -562 914 | -323 764 |
| Övriga externa kostnader | | -579 521 | -402 283 |
| Personalkostnader | 2 | -96 542 | -24 200 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -6 000 | -6 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 244 977 | -756 247 |
| Rörelseresultat | | -56 741 | 62 076 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 36 | 26 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 617 | -1 663 |
| Summa finansiella poster | | -1 581 | -1 637 |
| Resultat efter finansiella poster | | -58 322 | 60 439 |
| Resultat före skatt | | -58 322 | 60 439 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -12 448 |
| Årets resultat | | -58 322 | 47 991 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 18 000 | 24 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 18 000 | 24 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 18 000 | 24 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 55 550 |
| Övriga fordringar | | 14 000 | 14 283 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 14 000 | 69 833 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 47 541 | 37 594 |
| Summa kassa och bank | | 47 541 | 37 594 |
| Summa omsättningstillgångar | | 61 541 | 107 427 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 79 541 | 131 427 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 57 641 | 9 650 |
| Årets resultat | | -58 322 | 47 991 |
| Summa fritt eget kapital | | -681 | 57 641 |
| Summa eget kapital | | 24 319 | 82 641 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 22 404 | 0 |
| Skatteskulder | | 9 115 | 15 754 |
| Övriga skulder | | 1 092 | 1 316 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 22 611 | 31 716 |
| Summa kortfristiga skulder | | 55 222 | 48 786 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 79 541 | 131 427 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> | |
|--|-----------|---|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 30 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 30 000 | 30 000 |
| Ingående avskrivningar | -6 000 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -6 000 | -6 000 |
| Utgående avskrivningar | -12 000 | -6 000 |
| Redovisat värde | 18 000 | 24 000 |

Underskrifter

Vellinge

Christofer Nilsson

Christofer Nilsson
Styrelseledamot

2025-06-17

Datum